REQUERIMENTO Nº 032/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

                   - Que a Prefeitura Municipal providencie dois redutores de velocidade

na rua São Vicente de Paula. Um em frente à loja Rede Sol e outro em frente a

padaria do senhor Daniel.

JUSTIFICATIVA

É uma rua com grande movimento de carros, caminhões e ônibus,alguns

condutores circulam em alta velocidade, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 19 de fevereiro de 2018.

Ramon Teixeira Barbosa

Vereador

Felipe Fonseca Guerra                Fagner F. dos Santos

Presidente                                 Vice Presidente

Helder Campos Camilo            Eder Rodrigues Lopes

Secretário                                       Vereador

De acordo os Vereadores: